Dl  BIRIGUI  PROT
:0000000157/2017  25/01/2017  15:

N ITO IAFÉ,
VERE OR.

&tilara cfkunicipal de CUirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8  / 1 7
*************************************

Requisita informações sobre empréstimo de R$ 3,5
milhões com a Desenvolve SP

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações a respeito sobre empréstimo de R$ 3,5 milhões com a
Desenvolve SP, reportando-se aos seguintes quesitos:

1 - Requisitamos informações se a prefeitura de Birigui recebeu o
valor do empréstimo de R$ 3,5 milhões com a Desenvolve SP - Agência
de Desenvolvimento Paulista -, instituição financeira do governo do Estado, para obras
de infraestrutura no Distrito Industrial.

2. Informar quais as obras foram realizadas no local, o que
ainda falta fazer e quanto existe em caixa deste valor.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.017.

	Page 1